del 1/08/1966 di protocollo. 

SITUAZIONE URBANISTICA: 

Nessuna informazione aggiuntiva. 

STATO DI OCCUPAZIONE: Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato dai debitori 

con il loro nucleo familiare. 

PREZZO BASE D’ASTA: Euro 69.299,00 (Euro sessantanovemiladuecentonovantanove /00); 

OFFERTA MINIMA: Euro  51.975,00 (Euro cinquantunomilanovecentosettantacinque/00); 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: Euro 1.386,00   (Euro milletrecentoottantasei/00).   

Per la consistenza e descrizione degli immobili si fa comunque espresso rinvio alla Consulenza 

Tecnica di Ufficio redatta dall’arch. Teresa Capogrosso, consultabile presso lo studio della suddetta 

professionista. 

Il presente avviso di vendita, la relazione di stima degli immobili di cui ai suddetti lotti nonché la